
 
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
 
            Общински съвет – Левски прие с поименно гласуване /Приложение № 7/, 
прие 

      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 694 

гр. Левски, 28.05.2015 г.   
     

 
относно: Продажба на моторни превозни средства- общинска собственост 
 
 
         На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 35 ал. 1 от ЗОС и чл. 36 ал. 5 
от  Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, 

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
         1. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 
следните моторни превозни средства – общинска собственост: 

1.1 Лек автомобил РЕНО 19 с рег.№ ЕН 9805АР, при първоначална 
тръжна продажна цена 931.00 лева без ДДС. 

1.2 Лек автомобил  ОПЕЛ АСТРА с рег.№ ЕН 1872ВМ, при първоначална 
тръжна продажна цена 511.00 лева без ДДС. 

1.3 Товарен автомобил  РЕНО ТРАФИК с рег.№ ЕН 4982 ВМ, при 
първоначална тръжна продажна цена 1110.00 лева без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури по 
провеждане на търга и сключване на договор за продажба на моторните 
превозни средства. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


